
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Красноармейский сельский совет 

66 внеочередное заседание 2 созыва 

 

                                                                   РЕШЕНИЕ 

 

« 22 » июля 2024 года                     с. Красноармейское            № 314 

 

О внесении изменений в решение  

Красноармейского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым  

от 18 декабря 2023 года № 273  

О бюджете муниципального образования  

Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Положением о бюджетном процессе муниципального образования Красноармейское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным 

решением 5 заседания Красноармейского сельского совета 1 созыва от 08.12.2014 № 25 с 

учетом изменений, Красноармейский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение Красноармейского сельского совета Красноперекопского 
района Республики Крым от 18 декабря 2023 года № 273 «О бюджете Красноармейского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов»: 

1.1.  Изложить пункт 1 решения в новой редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 

2024 год:  

- общий объем доходов в сумме 12 445 689,88 рублей, в том числе налоговые и 

неналоговые доходы в сумме 10 073 529,88 рублей, безвозмездные поступления в сумме           

2 372 160,00 рублей; 

- общий объем расходов в сумме 14 814 763,88 рублей; 

- дефицит бюджета в сумме 2 369 074,00 рублей; 

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым по 

состоянию на 01 января 2025 года 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей; 

- остатки средств бюджета муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 1 января 2024 года в сумме 

2 369 074,40 рублей, в том числе нераспределенный остаток в сумме 0,40 рублей». 

        1.2. Изложить  пункт 9 решения  в новой редакции: 

«9. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, на 

2024 год в сумме 8 550 818,88 рублей согласно приложению 12 к настоящему решению; на 

плановый период 2025 года в сумме 1 517 884,00 рублей и 2026 года в сумме                          

1 947 784,00 рублей согласно приложению 13 к настоящему решению.». 



      1.3. Приложения №1, 4, 6, 8, 10, 12 изложить в новой редакции (прилагаются). 

 

2. Контроль по выполнению настоящего Решения возложить на Постоянную депутатскую 

комиссию по бюджету, экономике, местным налогам и сборам. 

 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района подраздел Красноармейское сельское поселение.  

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета- 

глава администрации Красноармейского  сельского поселения                         Е.Н.Косилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


